Fr̄ iohes polon^o cū apud bononiam quarta
na laboraret et i festo sc̄ti petri martiris h̄mō em
ad clerū facere debēt: accessionē eadez nocte in
cursum naturalem expectans: timere valde ce-
pit ne iniuncto sibi h̄mōe deficeret. Ad sc̄ti igitur
petri puerus suffragia ad altare ipsius cū deno-
tione accessit. orans ut eius meritis iuaretur cui^o
debebat gloriā p̄dicare. sicq̄ factum ē. q̄ illa no-
cte febris penit^o cessauit. et postea nūq̄ eū inualit.

M̄ona quedaz noie Hilpoda als H̄irola
uxor iacobi d̄ valle sana. cū p̄ q̄tuordecim annos
ab imūdis spiritibz fuisset obfessa. uenit ad q̄ndā
sacerdotē: dicens. ego sū demoiaca. et sp̄s mali-
gn^o me uerax. Mor sacerdos territus fugiēs sa-
cristiā intrauit: et libz quedā i q̄ erāt p̄iuratōnes
demonū et stolā latēter sub cappa deferēs: cū bo-
na societate ad mulierem redijt quez mor ut de-
mon uidit: ait. latro pessime q̄ iuisti. quid est qd̄
sub cappa occulte portasti: Cū autem sacerdos
adiuratōnes suas faceret et nihil curatōis affer-
ret: uenit illa ad beatū petrū dū adhuc uiuēt: ab
eo postulas adiuanari. Cui ille p̄betica uoce r̄i-
dit. Cōfide filia nec despes q̄ etli qd̄ postulas
p̄ficere: ad presens nō ualeo. t̄n̄ ueniet tps q̄ id
qd̄ a me petis: plenarie obtinebis. qd̄ et factū est
P̄ā post passionē e^o cū ad eius sepulcrum p̄di-
cta m̄l̄r accessisset: ab illa infestatōe demonū fu-
it penitus liberata.

M̄l̄r q̄dam eufemia de loco corciango. medi-
olanens̄ dioceſ. septē ānis a demoiibz ē uerata:
s̄ cū ad sepulcrū sancti petri ducta fuisset cep̄t
demonēs eam amplius agitare. et p̄ os eius cun-
ctis audientibz clamare. mariola mariola. petri-
ne petrine. Tūc demōēs creūtes: eā q̄i mortuaz
dimiserunt. S̄z modicū post: plene sanata sur-
rexit. asserēbat at̄ q̄ diebz d̄nicis et festiuis. et ma-
xime q̄n̄ missa celebrat: eā demōēs amplius mo-
lestabant.

Quedam m̄l̄r noie v̄bona d̄ berengo per se-
ptem annos a demoiibz agitata. cū ad sepulcrū
sancti petri fuisset adducta: uix a m̄ltis uiris de-
tineri poterat. In̄t̄ q̄s erat qd̄ā credens hereti-
coz noie conradus d̄ ladriano. q̄ illuc aduenēat
ut sc̄ti petri miracula uideret: q̄ cū p̄dictā muli-
erem cum ceteris detineret. demones eidem per-
miserem dixerunt. Cur tenes nos: Rōne n̄r es

Rōne te ad talē locū portauim^o: et ibi t̄le ho-
micidij p̄petraſti: Rōne te ad t̄les et t̄les locū
duxim^o et ibi t̄le et t̄le flagitiū p̄misisti: Cū m̄lta
peccata sibi dicerēt. q̄ n̄llus ali^o nisi ipse sol^o scie-
bat. uehementer expaui. mor at̄ demones col-
li et pect^o m̄lienis excoiātes et ide creūtes semi-
uuiam ipam dimiserunt. q̄ et p̄ modicū penitus
sanata surrexit. P̄dict^o at̄ coradus heretic^o
hec uidens et stupēs ad fidē catholicā ē cōuers^o